ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

         AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com as

disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público o cancelamento da Licitação – Tomada de

Preço n° 016/2013 – Objeto: Construção de Quadra Poliesportiva no Bairro Boa Esperança – Contratado:

F.G. Engenharia e Comércio Ltda. – Valor: R$ 149.705,87.

                                                                              José Cláudio Ferreira Martins

                                                                                        Prefeito Municipal

 -